



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 108 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRN OVIK AS
Forretningsadresse: Markveien 36
8402 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Ovik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		69 829 883	66 208 446
Annen driftsinntekt		2 205 000	1 255 000
Sum inntekter		72 034 883	67 463 446
Kostnader			
Varekostnad		7 859 834	6 619 177
Lønnskostnad	6	30 403 908	28 798 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	8 980 646	10 392 476
Annen driftskostnad	6	23 781 927	21 317 239
Sum kostnader		71 026 315	67 127 538
Driftsresultat		1 008 568	335 908
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		365 631	55 173
Annen finansinntekt		438 186	134 224
Sum finansinntekter		803 817	189 397
Rentekostnad til foretak i samme konsern		294 000	
Annen rentekostnad		760 349	1 059 313
Annen finanskostnad			514
Sum finanskostnader		1 054 349	1 059 826
Netto finans		-250 532	-870 429
Ordinært resultat før skattekostnad		758 036	-534 521
Skattekostnad på ordinært resultat	4	151 201	-114 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		606 835	-419 955
Årsresultat	2	606 835	-419 955
Årsresultat etter minoritetsinteresser		606 835	-419 955
Totalresultat		606 835	-419 955



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	2		8 400 000
Avsatt til annen egenkapital	2	606 835	
Overført fra annen egenkapital	2		-8 819 955
Sum overføringer og disponeringer		606 835	-419 955



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	45 627	79 495
Maskiner og anlegg	8	33 428 033	42 269 519
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	380 243	180 630
Sum varige driftsmidler	3, 8	33 853 902	42 529 643
Sum anleggsmidler		33 853 902	42 529 643
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	9 739 084	10 615 418
Andre kortsiktige fordringer	9	4 275 745	3 893 251
Sum fordringer	9	14 014 829	14 508 670
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	11 714 952	11 281 000
Sum investeringer		11 714 952	11 281 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	4 215 000	7 047 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 215 000	7 047 895
Sum omløpsmidler		29 944 782	32 837 565
SUM EIENDELER		63 798 684	75 367 207

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	3 800 000	3 800 000
Sum innskutt egenkapital		3 800 000	3 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	8 153 454	7 546 619
Sum opptjent egenkapital		8 153 454	7 546 619
Sum egenkapital	2	11 953 454	11 346 619
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 021 323	2 003 246
Sum avsetninger for forpliktelser		2 021 323	2 003 246
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	30 836 218	38 619 142
Øvrig langsiktig gjeld		8 400 000	
Sum annen langsiktig gjeld		39 236 218	38 619 142
Sum langsiktig gjeld		41 257 541	40 622 389
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 246 319	3 220 057
Betalbar skatt	4	133 124	
Skyldig offentlige avgifter		2 356 041	3 391 154
Utbytte	2		8 400 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 852 205	8 386 989
Sum kortsiktig gjeld	9	10 587 688	23 398 200
Sum gjeld		51 845 230	64 020 589
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 798 684	75 367 207



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 773562

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 108 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRN OVIK AS
Forretningsadresse: Markveien 36
8402 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Ovik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 893 108 882
BJØRN OVIK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		69 829 883	66 208 446
Annen driftsinntekt		2 205 000	1 255 000
Sum inntekter		72 034 883	67 463 446
Kostnader			
Varekostnad		7 859 834	6 619 177
Lønnskostnad	6	30 403 908	28 798 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	8 980 646	10 392 476
Annen driftskostnad	6	23 781 927	21 317 239
Sum kostnader		71 026 315	67 127 538
Driftsresultat		1 008 568	335 908
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		365 631	55 173
Annen finansinntekt		438 186	134 224
Sum finansinntekter		803 817	189 397
Rentekostnad til foretak i samme konsern		294 000	
Annen rentekostnad		760 349	1 059 313
Annen finanskostnad			514
Sum finanskostnader		1 054 349	1 059 826
Netto finans		-250 532	-870 429
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	151 201	-114 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		606 835	-419 955
Årsresultat	2	606 835	-419 955
Årsresultat etter minoritetsinteresser		606 835	-419 955
Totalresultat		606 835	-419 955
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	2		8 400 000
Avsatt til annen egenkapital	2	606 835	



Overført fra annen egenkapital	2		-8 819 955
Sum overføringer og disponeringer		606 835	-419 955



Organisasjonsnr: 893 108 882
BJØRN OVIK AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	45 627	79 495
Maskiner og anlegg	8	33 428 033	42 269 519
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	380 243	180 630
Sum varige driftsmidler	3, 8	33 853 902	42 529 643
Sum anleggsmidler		33 853 902	42 529 643

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3	9 739 084	10 615 418
Andre kortsiktige fordringer	9	4 275 745	3 893 251
Sum fordringer	9	14 014 829	14 508 670

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	7	11 714 952	11 281 000
Sum investeringer		11 714 952	11 281 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	1	4 215 000	7 047 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 215 000	7 047 895

Sum omløpsmidler **29 944 782** **32 837 565**

SUM EIENDELER **63 798 684** **75 367 207**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	3 800 000	3 800 000
Sum innskutt egenkapital		3 800 000	3 800 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	2	8 153 454	7 546 619
-------------------	---	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital		8 153 454	7 546 619
Sum egenkapital	2	11 953 454	11 346 619
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 021 323	2 003 246
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 021 323	2 003 246
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	30 836 218	38 619 142
Øvrig langsiktig gjeld		8 400 000	
Sum annen langsiktig gjeld		39 236 218	38 619 142
Sum langsiktig gjeld		41 257 541	40 622 389
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 246 319	3 220 057
Betalbar skatt	4	133 124	
Skyldig offentlige avgifter		2 356 041	3 391 154
Utbytte	2		8 400 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 852 205	8 386 989
Sum kortsiktig gjeld	9	10 587 688	23 398 200
Sum gjeld		51 845 230	64 020 589
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 798 684	75 367 207



Organisasjonsnr: 893 108 882
BJØRN OVIK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
47.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



REVIQOM

Til generalforsamlingen i
Bjørn Ovik AS

Årsberetning
RESULTATREGNSKAP

BJØRN OVIK AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		69 829 883	66 208 446
Annen driftsinntekt		2 205 000	1 255 000
Sum driftsinntekter		72 034 883	67 463 446
Varekostnad		7 859 834	6 619 177
Lønnskostnad	6	30 403 908	28 798 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	8 980 646	10 392 476
Annen driftskostnad	6	23 781 927	21 317 239
Sum driftskostnader		71 026 315	67 127 538
Driftsresultat		1 008 568	335 908
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		365 631	55 173
Annen finansinntekt		438 186	134 224
Rentekostnad til foretak i samme konsern		294 000	0
Annen rentekostnad		760 349	1 059 313
Annen finanskostnad		0	514
Resultat av finansposter		-250 532	-870 429
Ordinært resultat før skattekostnad		758 036	-534 521
Skattekostnad på ordinært resultat	4	151 201	-114 566
Ordinært resultat		606 835	-419 955
Årsresultat	2	606 835	-419 955
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	2	0	8 400 000
Avsatt til annen egenkapital	2	606 835	0
Overført fra annen egenkapital	2	0	8 819 955
Sum overføringer		606 835	-419 955



BALANSE

BJØRN OVIK AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	45 627	79 495
Maskiner og anlegg	8	33 428 033	42 269 519
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	380 243	180 630
Sum varige driftsmidler	3, 8	<u>33 853 902</u>	<u>42 529 643</u>
Sum anleggsmidler		<u>33 853 902</u>	<u>42 529 643</u>
 OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	3	9 739 084	10 615 418
Andre kortsiktige fordringer	9	4 275 745	3 893 251
Sum fordringer	9	<u>14 014 829</u>	<u>14 508 670</u>
Markedsbaserte aksjer og aksjefond	7	11 714 952	11 281 000
Sum investeringer		<u>11 714 952</u>	<u>11 281 000</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	4 215 000	7 047 895
Sum omløpsmidler		<u>29 944 782</u>	<u>32 837 565</u>
Sum eiendeler		<u>63 798 684</u>	<u>75 367 207</u>



BALANSE

BJØRN OVIK AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	3 800 000	3 800 000
Sum innskutt egenkapital		<u>3 800 000</u>	<u>3 800 000</u>
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	2	8 153 454	7 546 619
Sum opptjent egenkapital		<u>8 153 454</u>	<u>7 546 619</u>
Sum egenkapital	2	<u>11 953 454</u>	<u>11 346 619</u>
GJELD			
Utsatt skatt	4	2 021 323	2 003 246
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 021 323</u>	<u>2 003 246</u>
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	30 836 218	38 619 142
Øvrig langsiktig gjeld		8 400 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>39 236 218</u>	<u>38 619 142</u>
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 246 319	3 220 057
Betalbar skatt	4	133 124	0
Skyldig offentlige avgifter		2 356 041	3 391 154
Utbytte	2	0	8 400 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 852 205	8 386 989
Sum kortsiktig gjeld	9	<u>10 587 688</u>	<u>23 398 200</u>
Sum gjeld		<u>51 845 230</u>	<u>64 020 589</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>63 798 684</u>	<u>75 367 207</u>

Sortland, 30.06.2022
Styret i Bjørn Ovik AS

Torgeir Arntsen
styreleder

Ørjan Ovik
styremedlem/daglig leder

Bård Ovik
styremedlem

Eirik Nikolaisen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Prosjekter under utførelse er vurdert etter prinsippet "løpende avregning". Opptjent inntekt på balansedagen er beregnet som forholdet mellom total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Kostnad opptjent inntekt er total estimert kontraktskostnad multiplisert med fullføringsgraden. Det er tatt hensyn til eventuelle tapsprosjekter og fortjeneste er tatt med i den utstrekning den anses som tilstrekkelig sikker.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**BJØRN OVIK AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 1 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 251 363.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	3 800 000	0	0	7 546 619	11 346 619
Pr 01.01.2021	3 800 000	0	0	7 546 619	11 346 619
Årets resultat				606 835	606 835
Pr 31.12.2021	3 800 000	0	0	8 153 454	11 953 454

Note 3 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	30 836 218	27 758 022
Sum	30 836 218	27 758 022
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	33 646 069	42 263 810
Kundefordringer	9 739 084	10 615 418
Sum	43 385 153	52 879 228

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	133 124	0
Endring i utsatt skatt	18 077	-114 566
Skattekostnad ordinært resultat	151 201	-114 566
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	758 036	-534 521
Permanente forskjeller	-70 759	13 761
Endring i midlertidige forskjeller	-82 169	116 458
Skattepliktig inntekt	605 107	-404 302
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	133 124	0
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-88 946
Sum betalbar skatt i balansen	133 124	-88 946

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

**BJØRN OVIK AS****NOTER TIL REGNSKAP**

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	9 367 143	9 770 451	403 308
Fordringer	-179 312	-20 000	159 312
Avsetninger mv	0	-644 789	-644 789
Sum	9 187 831	9 105 661	-82 169
Grunnlag for utsatt skatt	9 187 831	9 105 661	-82 169
Utsatt skatt (22 %)	2 021 323	2 003 246	-18 077

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BJØRN OVIK AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 800	1 000,0	3 800 000
Sum	3 800		3 800 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ovik Eiendom AS	3 800	100,0	100,0

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**LØNSKOSTNADER**

	2021	2020
Lønninger	27 422 929	26 085 564
Arbeidsgiveravgift	1 489 429	1 231 762
Pensjonskostnader	1 352 127	1 045 759
Andre ytelser	139 423	435 561
Sum	30 403 908	28 798 646

Selskapet har i 2021 sysselsatt 47 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 54 000 eks. mva.

**BJØRN OVIK AS****NOTER TIL REGNSKAP****Note 7 Markedsbaserte verdipapirer**

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
OMLØPSMIDLER		
Sparebank1 Kapitalforvaltning-Aktiv	11 281 000	11 714 952
Sum	11 281 000	11 714 952

Note 8 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Bygningsmessi g anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	91 259 077	749 155	403 592	92 411 824
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		304 906		304 906
= Anskaffelseskost 31.12.21	91 259 077	1 054 061	403 592	92 716 730
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	57 831 045	673 818	357 965	58 862 829
= Bokført verdi 31.12.21	33 428 032	380 242	45 627	33 853 901
Årets ordinære avskrivninger	8 841 486	105 292	33 868	8 980 647
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	12 år	

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 800 000	2 800 000
Sum	2 800 000	2 800 000
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	8 400 000	0
Leverandørgjeld innen konsern	0	89 687
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	2 600 000
Sum	8 400 000	2 689 687



Årsberetning 2021 for Bjørn Ovik AS

Virksomhetens art / beliggenhet

Selskapets virksomhet består i transport og komplekse transport, montasjeoppdrag samt utleie av driftsmidler. Selskapet driver sin virksomhet fra leide lokaler på Sortland.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i noen grad eksponert mot endringer i rentenivå, da gjelden er finansiert med flytende rente. Fremtidig utvikling i rentenivå kan få betydning for fremtidige investeringer.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, noe som de siste års regnskap bekrefter med hensyn til tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre noen tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Forutsetning for Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og organisasjon

Bedriftens sykefravær utgjør 5,2 % av selskapets samlede lønnskostnader. Store deler av dette skyldes langtidssykemeldinger.

Det er 43 ansatte i selskapet. Arbeidsmiljø og ordning med verneombud følges opp i henhold til lov og forskrifter. For de ansatte er det tegnet yrkesskadeforsikring.

Ytre miljø

Transport bidrar i utgangspunktet til påvirkning av det ytre miljø. Imidlertid tilfredsstiller samlet virksomhet de krav som er satt vedrørende forurensing av det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 43 ansatte, herav 2 kvinner. Styret består av 4 menn. Styret har ut fra vurdering av selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Utvikling i resultat og stilling

Regnskapet viser en omsetning på kr. 72.034.883,- og et overskudd på kr 606.835,- i 2021.

Egenkapitalen pr. 31.12.2021 utgjør 18,7 %.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter utfyllende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Sortland, 30.06.2022

Bård Ovik
Styremedlem

Ørjan Ovik
Daglig leder/
Styremedlem

Eirik Nikolaisen
Styremedlem

Torgeir Arntsen
Styrets leder